
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wodociągu w Łazach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łochów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582090

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Pokoju 75

1.4.2.) Miejscowość: Łochów

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-130

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminalochow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031751/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13 14:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00021817/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia publicznego są roboty budowlane polegające na wykonaniu sieci
wodociągowej we wsi Łazy (4 585 metrów) oraz we wsi Gwizdały (790 metrów ) w ramach
zadania w budżecie pn. „Budowa wodociągu w Łazach” oraz dofinansowania ze środków z
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie:1)
rurociągu ciśnieniowego PE fi 150 – długości 2 653,00 m;2) rurociągu ciśnieniowego PE fi 110 –

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031751/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



długości 2 722,00 m;3) hydrantów naziemnych nadziemnych na kolanie kołnierzowym fi 80 –28
szt.;4) zasuw żeliwnych kołnierzowych na rurociągu PCV/PE fi 150 - 24 szt.3. Zamówienie
realizowane będzie na działkach: 528/2; 333; 275; 96; 81/4; 65; 966/4; 549; 557; 25/2 obręb
geodezyjny Łazy oraz 2363 obręb geodezyjny Gwizdały.4. Zaprojektowana sieć wodociągowa
włączona będzie do istniejącej sieci wodociągowej poprzez: 1) działkę nr 2306 (obręb
geodezyjny Gwizdały) do sieci wodociągowej PEHD DN 150 mm;2) działkę nr 1663/1 (obręb
geodezyjny Gwizdały) do sieci wodociągowej PEHD DN 150 mm.5. Podłączenie
przedmiotowego przewodu wodociągowego do istniejących sieci wodociągowych należy
dokonać w porozumieniu z Samorządowym Zakładem Gospodarki Komunalnej w Łochowie.6.
Przed odbiorem należy wykonać próbę szczelności sieci wodociągowych, dezynfekcję oraz
płukanie ww. sieci.7. W dniu odbioru Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu
zarejestrowaną w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej w Węgrowie
geodezyjną dokumentację powykonawczą. 8. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia
określa Dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ, na którą składa się:
Dokumentacja projektowa oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych, a także pomocniczo Przedmiar robót, który nie stanowi podstawy do ustalenia
wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. 9. Wszystkie
wymagania określone w dokumentacji technicznej stanowią wymagania minimalne, a ich
spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować
odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5
ustawy Pzp.10. W przypadku, gdy w Dokumentacji technicznej zostały wskazane nazwy, znaki
towarowe, patent lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces charakteryzujący produkt lub
usługę dostarczaną przez konkretnego wykonawcę jeżeli mogłoby to doprowadzić do
uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów - zamawiający
dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że zapewnią
uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych w dokumentacji.11.
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że
oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W
takim przypadku, wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego
opisem lub normami.12. Jeżeli Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym
w SIWZ, ale nie podaje minimalnych parametrów, które by tę równoważność potwierdzały –
Wykonawca jest zobowiązany zaoferować produkt o właściwościach zbliżonych, nadający się
funkcjonalnie do potrzebnego zastosowania (zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z
dnia 14 października 2013 r., sygn. akt KIO 2315/13).13. Wykonawca zobowiązany jest do
wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ oraz załączonymi do niej dokumentami,
złożoną ofertą, obowiązującymi przepisami prawa, normami i sztuką budowlaną.14. Wymagany
okres gwarancji na przedmiot zamówienia (materiały i robociznę): minimum 3 lata licząc od dnia
obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego, maksymalnie 5 lat licząc od dnia
obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego, zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy
złożonym w ofercie. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert zgodnie z
Rozdziałem XV SWZ. 15. Opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru
określają projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia publicznego są roboty budowlane polegające na wykonaniu sieci
wodociągowej we wsi Łazy (4 820 metrów) oraz we wsi Gwizdały (790 metrów ) w ramach
zadania w budżecie pn. „Budowa wodociągu w Łazach” oraz dofinansowania ze środków z
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie:1)
rurociągu ciśnieniowego PE fi 150 – długości 4 030,00 m;2) rurociągu ciśnieniowego PE fi 110 –
długości 1 580,00 m;3) hydrantów naziemnych nadziemnych na kolanie kołnierzowym fi 80 –31
szt.;4) zasuw żeliwnych kołnierzowych na rurociągu PCV/PE fi 150 - 24 szt.3. Zamówienie
realizowane będzie na działkach: 528/2; 333; 275; 96; 81/4; 65; 966/4; 549; 557; 25/2; 626/3
obręb geodezyjny Łazy oraz 2363 obręb geodezyjny Gwizdały.4. Zaprojektowana sieć

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031751/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wodociągowa włączona będzie do istniejącej sieci wodociągowej poprzez: 1) działkę nr 2306
(obręb geodezyjny Gwizdały) do sieci wodociągowej PEHD DN 150 mm;2) działkę nr 1663/1
(obręb geodezyjny Gwizdały) do sieci wodociągowej PEHD DN 150 mm.5. Podłączenie
przedmiotowego przewodu wodociągowego do istniejących sieci wodociągowych należy
dokonać w porozumieniu z Samorządowym Zakładem Gospodarki Komunalnej w Łochowie.6.
Przed odbiorem należy wykonać próbę szczelności sieci wodociągowych, dezynfekcję oraz
płukanie ww. sieci.7. W dniu odbioru Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu
zarejestrowaną w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej w Węgrowie
geodezyjną dokumentację powykonawczą. 8. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia
określa Dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ, na którą składa się:
Dokumentacja projektowa oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych, a także pomocniczo Przedmiar robót, który nie stanowi podstawy do ustalenia
wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. 9. Wszystkie
wymagania określone w dokumentacji technicznej stanowią wymagania minimalne, a ich
spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować
odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5
ustawy Pzp.10. W przypadku, gdy w Dokumentacji technicznej zostały wskazane nazwy, znaki
towarowe, patent lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces charakteryzujący produkt lub
usługę dostarczaną przez konkretnego wykonawcę jeżeli mogłoby to doprowadzić do
uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów - zamawiający
dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że zapewnią
uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych w dokumentacji.11.
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że
oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W
takim przypadku, wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego
opisem lub normami.12. Jeżeli Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym
w SIWZ, ale nie podaje minimalnych parametrów, które by tę równoważność potwierdzały –
Wykonawca jest zobowiązany zaoferować produkt o właściwościach zbliżonych, nadający się
funkcjonalnie do potrzebnego zastosowania (zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z
dnia 14 października 2013 r., sygn. akt KIO 2315/13).13. Wykonawca zobowiązany jest do
wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ oraz załączonymi do niej dokumentami,
złożoną ofertą, obowiązującymi przepisami prawa, normami i sztuką budowlaną.14. Wymagany
okres gwarancji na przedmiot zamówienia (materiały i robociznę): minimum 3 lata licząc od dnia
obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego, maksymalnie 5 lat licząc od dnia
obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego, zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy
złożonym w ofercie. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert zgodnie z
Rozdziałem XV SWZ. 15. Opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru
określają projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-14 10:00

Po zmianie: 
2021-04-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031751/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-14 10:30

Po zmianie: 
2021-04-20 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-13

Po zmianie: 
2021-05-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031751/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa wodociągu w Łazach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łochów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582090
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Pokoju 75
	1.4.2.) Miejscowość: Łochów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-130
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminalochow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031751/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13 14:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00021817/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



